SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 002/2021

>> ASSISTÊNCIA MÉDICA <<

PROCESSO Nº 2020/2300/01.573

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada pela

Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o resultado do Pregão

supracitado, objetivando Contratação de empresa especializada no ramo de assistência

odontológica, para oferecer tratamento odontológico aos beneficiários do Plano de Assistência à

Saúde dos Servidores Públicos do Estado do Tocantins, que teve como vencedora a empresa

PREVIDENT ASSISTÊNCIA ODONTOLOGICA S.A, item 01, no valor de R$ 2.047.024,20 (dois milhões,

quarenta e sete mil, vinte e quatro reais e vinte centavos).

VALOR TOTAL: R$ 2.047.024,20 (dois milhões, quarenta e sete mil, vinte e quatro reais e vinte

centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos sites www.comprasnet.gov.br e

www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 17 de maio de 2021.

(Documento assinado digitalmente)
MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/